
  REPUBLIKA HRVATSKA 
 MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA DOMAŠINEC 
     OPĆINSKI NAČELNIK 
 
 
 Na temelju članka 42. stavak 4., članka 48. Zakona o lokalnoj (područnoj) regionalnoj 
samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13) i članka 43. Statuta Općine Domašinec ("Službeni glasnik Međimurske županije" broj 
3/13), Općinski načelnik Općine Domašinec dana 10.12.2015. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o isplati sredstava RKT ŽUPI SVIH SVETIH Dekanovec 

 
Članak 1. 

 
 Za potrebe župne crkve u Dekanovcu dodjeljuje se iznos od 5.000,00 kuna. 
  

 
Članak 2. 

  
Isplatu će izvršiti Jedinstveni upravni odjel Općine Domašinec na teret računa br. 38112 

Proračuna Općine Domašinec za 2015. godinu. 
Uplatni račun: PBZ: Rkt. Župa Svih Svetih br. 2340009-1116015775, 

HR4923400091116015775, Isplata će se izvršiti 10.12.2015. godine. 
 

Članak 3. 
 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na Oglasnoj ploči Općine Domašinec. 
 
 
Klasa: 022-05/15-01/52 
Urbroj: 2109/4-15-02-01 
Domašinec, 10.12.2015. 
 
 
 OPĆINSKI NAČELNIK 

Dragutin Lisjak 
 
Dostaviti: 
1. RKT župa Svih Svetih Dekanovec 
2. Računovodstvo Općine Domašinec 
3. Pismohrana Općine Domašinec 
4. Zbirka odluka općinskog načelnika Općine Domašinec 


